

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA DIRECCIÓN EJECUTIVA RED I CONTUMAZÁ



"Año de la Universalización en Salud"

Contumazá, 09 de diciembre del 2020

OFICIO.N° 875 - 2020-GR-CAJ/DRSC-RED-I-CTZÁ

A : M.C.PEDRO CRUZADO FUENTE

DIRECTOR DE LA DIRECCION REGIONAL DE CAJAMARCA

ATENCIÓN

SALUD

: COORDINACION DE LA GESTION DE LA CALIDAD EN

ASUNTO : EL QUE SE INDICA

Mediante el presente me dirijo a Ud. Para saludarlo cordialmente, y a la vez hacer de su conocimiento que, cumpliendo con los criterios de programación del sistema de gestión de la calidad del año 2020, para conocimiento comunicar que se está INICIANDO EL PROCESO DE LA AUTOEVALUACIÓN EN LOS 20 IPRESS DE LA RED CONTUMAZÁ con fecha 09 de diciembre.

Sin otro punto a tratar, agradezco la atención que le brinde al presente, así mismo me despido de ustedes reiterándoles las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente,

CD. Segundo Manuel Hoyos Gallardo DIRECTOR EJECUTIVO RE 3 CONTUMA ZA